２０２３年 ９月２８日

各 位

会 社 名 東洋テック株式会社

代表者名 代表取締役社長 池田 博之

 (コード番号９６８６ 東証スタンダード)

問合せ先 常務執行役員管理本部長 入浦 直仁

(TEL０６-６５６３-２１１１)

人事異動に関するお知らせ

２０２３年９月２８日開催の取締役会において、下記のとおり人事異動を決定しましたのでお知らせ

します。

記

１．執行役員の異動

(２０２３年１０月１日付)

氏 名 新 役 職 現 役 職

村上 義夫

常務執行役員

営業本部本社営業部長

兼 本社営業部一部長

兼  営業本部営業開発部長

常務執行役員

本社営業部長

兼 営業本部営業開発部長

２．本部部長職の異動

(２０２３年１０月１日付)

氏 名 新 役 職 現 役 職

新田 秀彰

参事

営業本部京阪営業部長

兼 京阪営業部一部長

参事

大阪東支社長

中島 啓介

参事

営業本部阪神営業部長

兼 阪神営業部一部長

兼 東洋テックビルサービス株式会社

神戸支社長

参事

神戸支社長

兼 東洋テックビルサービス株式会社

神戸支社長

橋本 圭介

参事

営業本部阪奈営業部長

兼 阪奈営業部一部長

参事

大阪南支社長

以  上